КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2020 года № 4
с. Ошурково
О внесении изменений в постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 18 мая 2018 года №19 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников Администрации Ошурковского сельсовета, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ошурковского сельсовета»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Ошурковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 18 мая 2018 года №19 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников Администрации Ошурковского сельсовета, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ошурковского сельсовета» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Ошурковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) пункт 1 приложения изложить в следующей редакции:

1.«Настоящий Порядок оплаты труда работников Администрации Ошурковского сельсовета, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ошурковского сельсовета (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и определяет размер и условия оплаты труда работникам Администрации Ошурковского сельсовета, осуществляющим первичный воинский учет на территории Ошурковского сельсовета, где отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов и выполняющим обязанности по совместительству (далее – работников).».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ошурковского сельсовета

 Акимова Т.В.